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Przychody netto ze sprzedazy i zrownane z nimi

Przychody netto ze sprzedazy ustug kulturalnych

Zmiana stanu produktow (zwî kszenie wartosc dodatnia zmniejszenie wartosc
ujemna)

Przychody netto ze sprzedazy towarow i materiatow

Dotacje podmiotowe organizatora

Pozostate dotacje i przychody na dziatalnosc podstawowa.

Koszty dziatalnosci operacyjnej

Amortyzacja

Zuzycie materiatow i energii

ustugi obce

Podatki i oplaty

wynagrodzenia

ubezpieczenia spoteczne i inne swiadczenia
wtym emerytalne

Pozostate koszty rodzajowe

Wartosc sprzedanych towarow i materiatow

Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B)

Pozostate przychody operacyjne

Zysk z tytulu rozchodu niefinansowych aktywow trwatych

Dotacje
Aktualizacja aktywow niefinansowych
Inne przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

Strata ze tytutu rozchodu niefinansowych aktywow trwatych

Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych

Inne koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E)

Przychody finansowe
Odsetki
Inne

Koszty finansowe

Odsetki
Inne

Zysk (strata ) z dziatalnosci gospodarczej (F+G-H)

Podatek dochodowy

Pozostate obowiqzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)

Zysk (strata)netto (I-J-K)

Rachunek zyskow i strat
(wariant porownawczy)
sporz^dzony na dzieri

31.1 2.2017 r.

dane za poprzedni rok
obrotowy2016
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1575

1141209

76712

143315

134107

20777

623597

123369

18572

760

-1139634

1132306

1008500

123806

0

-7328

0
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-9493
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dane za biez^cy rok
obrotowy2017

1011102

3 030,00

1 572,00

994 500,00

12000,00

1 187508,29

46 899,78

206581,21

150253,85

14751,15

629179,75

124610,28

14414,68

817,59

-176406,29

181216,82

42 000,00

139216,82

309,60

309,60

4 500,93

0,00
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